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Dwa nowe defibrylatora dla gminy Wilga

Defibrylatory dla mieszkańców gminy Wilga

Od września w ogólnodostępnych miejscach na terenie gminy Wilga dostępne są
defibrylatory. Urządzenia służące do reanimacji zostały zakupione w ramach programu
„WzMOCnij swoje otoczenie” zorganizowanego przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne.

To kolejna inicjatywa zrealizowana przez Gminę dzięki współpracy z PSE. W 2019 roku Gmina, w
ramach programu „WzMOCnij swoje otoczenie”, otrzymała dofinansowanie na doposażenie placu
zabaw w centrum Wilgi.

W tym roku Gmina Wilga ponownie zaaplikowała do programu „WzMOCnij swoje otoczenie”. Udało
się i tym razem – PSE przyznały wsparcie dla Gminy, dzięki czemu możliwy był zakup dwóch
defibrylatorów AED wraz z akcesoriami niezbędnymi do jego prawidłowego działania. Urządzenia są
dostępne 7 dni w tygodniu 24 h na dobę.

Jedno z urządzeń zostało zainstalowane na ścianie budynku Gminy Wilga,
w widocznym miejscu. Drugie, dzięki uprzejmości Księdza Proboszcza, zamontowano na ścianie
budynku Parafii p.w. Matki Boskiej Bolesnej w Mariańskim Porzeczu.

Mieszkańcy Gminy Wilga zostali przeszkoleni z zakresu pierwszej pomocy, w tym m.in. oceny stanu
poszkodowanych, kontroli czynności życiowych, postępowania z osobami nieprzytomnymi oraz
stosowania i obsługi defibrylatorów AED.

Szkolenie przeprowadzili strażacy gminnej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej
w Porzeczu Mariańskim.

Szkolenie było jednym z punktów programu tegorocznych, gminno-parafialnych uroczystości
dożynkowych, które odbyły się w dniu 11 września 2022 roku na terenie „Ogrodów
Proboszczowskich” w Mariańskim Porzeczu.

Program „WzMOCnij swoje otoczenie” to ogólnopolski program grantowy realizowany przez Polskie
Sieci Elektroenergetyczne, skierowany do samorządów i ich jednostek – np. przedszkoli, szkół,
bibliotek, czy ośrodków pomocy społecznej, oraz do organizacji pozarządowych, które chcą
wprowadzać ważne i długotrwałe zmiany w swoim otoczeniu w jednym z ośmiu następujących
obszarów: aktywność fizyczna, bezpieczeństwo, edukacja, ochrona zwierząt, rozwój wspólnej
przestrzeni publicznej, środowisko naturalne, zdrowie i inne inicjatywy mieszczące się w celach
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programu. 

Więcej informacji o działalności organizatora programu dostępnych jestna
stronie https://raport.pse.pl/ i www.wzmocnijotoczenie.pl
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